

PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB

I.D.: 80682664

Data publicarii 02.04.23 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 1.462,15 RON - 1.462,15 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare ULEI 10W40 CASTROL DIESEL 1L BUC 1 31.93
31.93 FURTUN C84120ABE BUC 1 21.85 21.85 BLOCAJ VOLAN(CONTACT0 940021506010 SET
1 148.74 148.74 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 1 10.9244 10.92 BEC H7 BUC 1 5.46 5.46
ACUMULATOR 100AH MACHT BUC 1 414.29 414.29 BORNE SET 1 32.77 32.77 SUPAPA
1457414021 BUC 1 23.95 23.95 COLIER BUC 2 3.36 6.72 FILTRU COMBUSTIBIL WK853/3X BUC
1 61.76 61.76 FURTUN M 1 2.1 2.1 BEC H7 FRW BUC 1 12.18 12.18 PLACUTE FRANA GDB1386
SET 1 79.41 79.41 VASELINA 02582 BUC 2 4.2 8.4 CAP PLANETARA 771034730 BUC 1 122.27
122.27 COLIER PLANETARA SET 1 5.88 5.88 PLACUTE FRANA GDB1330 BUC 1 65.97 65.97
MANER HAYON 6010-01-022417 BUC 1 50 50 APA DISTILATA 1L BUC 1 2.1 2.1 ANTIGEL
CONCENTRAT 1L BUC 1 10.9244 10.92 CABLU GCH133 BUC 2 71.85 143.7 ULEI CASTROL 5W40
1L BUC 1 40.76 40.76 ANTIGEL CONCENTRAT 1L BUC 1 10.9244 10.92 LICHID FRANA 0,500L
BUC 1 12.18 12.18 SENZOR SS20096 BUC 1 83.19 83.19 CABLU REGLARE SCAUN HP113437
BUC 1 53.78 53.78